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INFORMACJE PODSTAWOWE 

My, praktyka weterynaryjna Dr Jach GmbH w Hamburgu-Bergedorf, jesteśmy rodzinnym  

i zaangażowanym zespołem, zajmującym się małymi zwierzętami. Empatia i ugruntowana wiedza 

medyczna są u nas podstawą każdego leczenia. Dzięki ofercie usług ambulatoryjnych i stacjonarnych 

gwarantujemy naszym pacjentom profesjonalną opiekę i leczenie. Więcej informacji o nas i naszych 

usługach można znaleźd na stronie: Tierarztpraxis Dr. Jach GmbH (tierarzt-jach.de) 

Jesteśmy partnerami w stowarzyszeniu TeamVet. Poszukujemy do naszego zespołu lekarza 

weterynarii dla małych zwierząt. 

 

TO ZNAJDZIECIE PAOSTWO U NAS: 

 Prowadzenie dyżurów konsultacyjnych i zabiegowych z szerokim zakresem przypadków 

chorób wewnętrznych i chirurgicznych małych zwierząt. Podczas nich oferujemy 

profesjonalną diagnostykę i ukierunkowane leczenie, łącznie z zabiegami chirurgicznymi.  

Na miejscu mają Paostwo możliwośd nauczenia się nowych technik leczenia. 

 Prowadzenie kompetentnych, osobistych rozmów z naszymi klientami przed i po operacji 

oraz dbanie o to, aby dalsza opieka przebiegała tak sprawnie, jak to możliwe 

 Zobowiązanie do wydajnej praktyki i optymalizacji procesów tak, aby obsługa klienta była 

stale ulepszana 

 Mamy wobec nowego lekarza jeszcze więcej planów: za około dwa lata mają Paostwo 

możliwośd przejęcia zarządzania praktyką. Do tego czasu będziemy wspierad Pana/Panią  

w podjęciu tego odpowiedzialnego zadania 

 

TEGO OCZEKUJEMY OD PAOSTWA: 

 Ukooczone studia weterynaryjne i kilkuletnie doświadczenie zawodowe w praktyce dla 

małych zwierząt oraz w chirurgii 

 Mile widziana ukooczona specjalizacja w zakresie leczenia małych zwierząt lub w chirurgii  

 Umiejętnośd komunikacji w języku niemieckim na poziomie przynajmniej B2 

 Motywacja do dalszego poszerzania spektrum umiejętności chirurgicznych zarówno podczas 

codziennej praktyki, jak i poprzez zdobywanie dodatkowych kwalifikacji 

 Empatia i spokój - to są kluczowe elementy naszej strategii leczenia, które pozwalają 

zachowad koncentrację nawet w stresujących sytuacjach 

 Obsługiwanie właścicieli zwierząt jako kompetentny partner, ze zdrowym poczuciem empatii 

oraz dobrym wyczuciem tego, co jest z medycznego punktu widzenia wykonalne 

https://tierarzt-jach.de/
https://www.youtube.com/watch?v=JUGN0Zej_rA


 Oprócz własnego rozwoju zawodowego wymagamy, aby nowy lekarz chętnie pracował nad 

praktycznymi zagadnieniami z zakresu przedsiębiorczości, rozwijał się jako lider i pomagał  

w kształtowaniu zmiany pokoleniowej od założyciela do następcy 

 Profil kandydata uzupełniają również takie cechy jak: wysoki stopieo kolegialności, 

niezależnośd i poczucie odpowiedzialności 

 

TO OFERUJEMY DLA PAOSTWA: 

 Możliwośd wdrożenia świeżego spojrzenia, nowych pomysłów oraz własnego know-how do 

dobrze skoordynowanego i rodzinnego zespołu w atrakcyjnym regionie Niemiec 

 Faktyczny dalszy rozwój – zarówno zawodowy jak i metodyczny oraz osobisty 

 Uczciwy i zależny od wyników pakiet wynagrodzeo, w tym dodatkowe wynagrodzenie  

za usługi weekendowe 

 Zakładowy program emerytalny oparty na odroczeniu części wynagrodzenia z dotacją  

w wysokości 50% wkładu od pracodawcy 

 Dotacja do ogólnopolskiej oferty sportowej i promocji zdrowia, możliwośd wypożyczenia 

roweru/hulajnogi firmowej i wiele innych 

 I oczywiście: mogą Paostwo zabrad ze sobą psa! 

 

KONTAKT: 

 Mają Paostwo ochotę, aby wziąd na siebie odpowiedzialnośd w nowej praktyce? 
 
W takim razie czekamy na Paostwa obszerną aplikację, zawierającą oczekiwania płacowe  
oraz dyspozycyjnośd poprzez stronę:  
 
https://teamvet-verbund.jobs.personio.de/job/1119049?display=de#apply 

 

 Mają Paostwo dodatkowe pytania? 
Dr Thomas Jach jest dostępny pod telefonem o numerze 0049 171-99909629 

 

https://teamvet-verbund.jobs.personio.de/job/1119049?display=de%23apply

